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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Aquamania 2 Aquamania NT ___________
Bas Ketelaar 97, Kevin Wolda 98, Iris Peters 98, Margien Timmer 95

4 Ragnar 3 Ragnar 2:28.01 ___________ BM
Haico Weijers 88, Nena Pardieck 95, Bryce van Bruggen 97, Ellis Verhoeven 95

5 A.S.Z.V. Spons 3 A.S.Z.V. Spons 2:29.17 ___________
Ramses Kools 93, Simone Soudant 97, Kevin Sloots 99, Maaike Dirkse 93

6 TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon NT ___________
Nynke Breeuwsma 97, Charlotte Newman 98, Rik Rozendaal 95, Joris te Booij 99

Serie 2 van 5

1 MSZV Tiburon 3 MSZV Tiburon 2:18.40 ___________ BM
Anne Verhoef 97, Sander Wolters 88, Max Grispen 95, Anouk van den Boom 97

2 SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 2:16.42 ___________
Nienke Goedhart 98, Tobie van Zwieten 94, Julia Lattasch 98, Miguel Ramirez 91

3 ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 2:13.99 ___________
Sjoerd de Jong 99, Manon Kloosterman 97, Han Hollander 98, Laura van der Neut 97

4 Het Zinkstuk 2 Het Zinkstuk 2:13.29 ___________
Marleen Snapper 98, Joren Harms 94, Sigrid Hogendorp 99, Joop Truijen 94

5 E.S.W.Z.V. Nayade 3 E.S.W.Z.V. Nayade 2:13.35 ___________
Inge Hertogh 01, Daan Roordink 95, David Klaassen Barba 00, Larissa Jansen 95

6 Ragnar 2 Ragnar 2:15.00 ___________
Jasmijn Boon 00, Janneke de Wijs 96, Kei Yaginuma 97, Mark van der Want 91

7 Dsz Wave 2 Dsz Wave 2:17.00 ___________
Irem Tijhuis 99, Bart Rijnders 92, Gerda van Mook 93, Jorn Hoofwijk 96

8 Het Zinkstuk 3 Het Zinkstuk 2:25.78 ___________
Brett van Weeren 93, Thijs Borgers 94, Anouk de Vries 95, Rieneke Jager 93

Serie 3 van 5

1 Ragnar 1 Ragnar 2:11.07 ___________
Dian Kortleve 94, Nils Jaranovs 98, Maaike van Willegen 99, Jeroen van Brakel 93

2 E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 2:07.91 ___________
Loes Kolenberg 01, Diederick Schothans 97, Stefan Hoekstra 97, Celine Verhoef 96

3 Aquamania 1 Aquamania 2:06.74 ___________
Alex Hooft van Huysduynen 94, Celine Brink 00, Lonneke Graansma 99, Jaime Bernal Cereceda 97

4 Hydrofiel 1 Hydrofiel 2:06.72 ___________
Torben Lammerdink 99, Georgette Wortelboer 96, Ebel van Geemen 99, Helene Rikkert 00

5 Hydrofiel 2 Hydrofiel 2:06.73 ___________
Kayleigh Westenberg 00, Giel Verberne 99, Emma Arends 98, Jan van Aken 95

6 G.S.Z.V. De Golfbreker 3 G.S.Z.V. De Golfbreker 2:07.29 ___________
Gwen Sieswerda 98, Nick Bongers 98, Arjan Dekker 00, Lisa Fourie 98

7 Dsz Wave 1 Dsz Wave 2:11.00 ___________
Irene van der Snoek Fidalgo 00, Ricardo Hauber 94, Anouk Zandbergen 98, Rolan Bennis 98

8 E.S.W.Z.V. Nayade 4 E.S.W.Z.V. Nayade 2:11.34 ___________ BM
Alicja Grudnowska 97, Maarten Arntz 93, Blazej Manczak 98, Karlijn Spijker 99

Serie 4 van 5

1 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:06.15 ___________
Joyce Mennink 96, Ingmar Kloek 93, Maaike van Veen 97, Mark Boertien 99

2 MSZV Tiburon 2 MSZV Tiburon 2:05.05 ___________
Nina Spit 01, Max Hermans 97, Hendrik Hackmaier 00, Jasmijn van Rossum 99

3 Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 2:02.62 ___________
Britt Cornelissens 00, Kevin Meuwissen 95, Robin Meuwissen 96, Manon Ritten 00

4 Het Zinkstuk 1 Het Zinkstuk 2:02.22 ___________
Laura Rolink 99, Casper Muselaers 96, Iris Pijtak 93, Damon Peperkamp 95

5 Wvz 1 Wvz 2:02.45 ___________
Lauren van IJll 00, Matthijs Arnoldus 00, Rolf Bavelaar 00, Matin Yousufi 00

6 SZV Aquifer 2 SZV Aquifer 2:04.71 ___________ BM
Jona de Levita 00, Ron Boon 91, Caya de Leeuw van Weenen 97, Victor Pool 99

7 E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 2:05.93 ___________
Paulien Koenen 97, Guus van Stiphout 95, Ramon Pleijers 98, Paula Pole 99
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

8 Hieronymus 1 Hieronymus 2:06.65 ___________ BM
Valesca van den Bogert 01, Selene Wortel 97, Nadja Wortel 98, Sanne Rebers 99

Serie 5 van 5

1 A.S.Z.V. Spons 2 A.S.Z.V. Spons 2:01.33 ___________
Justus Ykema 99, Emma Schell 99, Jesse van der A 99, Jet Kleine 99

2 G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:59.79 ___________
Friso van der Meulen 98, Anouk Dijkstra 97, Caroline Damen 97, Stijn van Duinhoven 96

3 Dwk 1 Dwk 1:56.13 ___________
Celine Schoenmaker 98, Ruben Koek 97, Luuk Nijland 97, Manon Friskes 97

4 Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 1:53.11 ___________
Ensger Kotterink 94, Timo Dinkelberg 93, Fenna de Groot 97, Marije Dinkelberg 97

5 A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 1:55.80 ___________
Olivier van de Voort 97, Jesse de Vries 95, Tamara Grove 96, Milou Schraverus 95

6 G.S.Z.V. De Golfbreker 1 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:56.60 ___________
Tialda Prins 98, Vincent Visser 97, Karin Groen 95, Ian Minnigh 97

7 MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 2:00.06 ___________
Giulia Stroink 97, Simon Cornelissen 97, Ivo Grosveld 97, Manon Koster 97

8 De Amstel 1 De Amstel 2:01.94 ___________
Jeffrey van 't Schip 91, Nick Sijmons 95, Iris van der Moolen 99, Romy Verhagen 99

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 13:45 Startlijst
Stichting NSZK 1:03.26 Parand Zarekiani NED Amsterdam 9-2-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Marie peffenköver MSZV Tiburon 1:25.00 ___________
4 Michelle Warta WZ&PC Triton 1:21.87 199903376 ___________
5 Iris van Marle Hydrofiel 1:24.00 199600928 ___________

Serie 2 van 2

1 Selina Janssen Swnz 1:17.97 199905974 ___________
2 Karen Stolk A.S.Z.V. Spons 1:10.31 199403950 ___________
3 Eefje Slootweg De Dinkel 1:08.40 199800218 ___________
4 Manon Koster MSZV Tiburon 1:06.13 199701312 ___________
5 Valesca van den Bogert Hieronymus 1:06.93 200102138 ___________
6 Jasmijn van Rossum MSZV Tiburon 1:09.95 199904254 ___________
7 Laurie Aarninkhof De Dinkel 1:13.53 199800822 ___________

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 13:50 Startlijst
Stichting NSZK 55.96 Thom de Boer NED Dordrecht 22-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 René Verhagen SZV Aquifer 1:18.14 ___________
2 Nils Jaranovs Ragnar 1:10.00 ___________
3 Robert Voigt Ragnar 1:09.00 ___________
4 Vincent van t Hof Hydrofiel 1:08.12 199803001 ___________
5 Lex Carter Hellas-Glana 1:08.84 200001275 ___________
6 Haico Weijers Ragnar 1:09.96 198803759 ___________ BM
7 Julian Oude Maatman MSZV Tiburon 1:15.00 ___________
8 Mark van der Want Ragnar 1:25.00 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Kei Yaginuma Ragnar 1:08.00 ___________
2 Diederick Schothans E.S.W.Z.V. Nayade 1:04.67 199703185 ___________
3 Max Hermans MSZV Tiburon 1:04.00 ___________
4 Sjoerd de Jong ZPV Piranha 1:03.52 199903907 ___________
5 Andy Onderstal A.S.Z.V. Spons 1:03.69 ___________
6 Ebel van Geemen Hydrofiel 1:04.00 199901095 ___________
7 Gijs Ruijgrok Wzk 1:06.69 199600863 ___________
8 Kristóf Hajdú A.S.Z.V. Spons 1:08.01 ___________

Serie 3 van 3

1 Vincent Visser G.S.Z.V. De Golfbreker 1:02.50 199700395 ___________
2 Nick Sijmons De Amstel 58.50 199500491 ___________
3 Timo Dinkelberg Feijenoord Albion 57.91 199300773 ___________
4 Marco Panosetti MSZV Tiburon 57.37 ___________
5 Thomas Kappe Dwk 57.89 199805141 ___________
6 Jeroen Lorius G.S.Z.V. De Golfbreker 58.14 199500523 ___________
7 Justus Ykema A.S.Z.V. Spons 59.67 199900029 ___________
8 Roland Hoogendoorn A.S.Z.V. Spons 1:02.51 199306099 ___________

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 13:55 Startlijst
Stichting NSZK 30.98 Mirthe Lanfermeijer NED Utrecht 2-5-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Eva Blom Dsz Wave NT ___________
4 Jona de Levita SZV Aquifer NT ___________
5 Ilse Litjens TSZWV Avalon NT ___________

Serie 2 van 5

1 Geke Dijkstra A.S.Z.V. Spons 52.82 ___________
2 Maudy Ruiter Hydrofiel 48.82 199600502 ___________
3 Nicole Swaney G.S.Z.V. De Golfbreker 43.88 ___________
4 Anne Blikman MSZV Tiburon 43.27 ___________
5 Kim Zwetsloot MSZV Tiburon 43.50 ___________
6 Eline Pols A.S.Z.V. Spons 44.36 ___________
7 Chaja van Ansenwoude A.S.Z.V. Spons 51.97 ___________
8 Irem Tijhuis Dsz Wave NT ___________

Serie 3 van 5

1 Wietske Voorham Aquamania 42.92 ___________
2 Bodine van Leeuwen Dsz Wave 42.07 ___________
3 Charlotte Newman TSZWV Avalon 40.94 ___________
4 Kristel Zaal MSZV Tiburon 39.29 ___________
5 Dorien Westert SZV Aquifer 39.33 ___________
6 Nena Pardieck Ragnar 41.00 ___________
7 Simone Soudant A.S.Z.V. Spons 42.91 ___________
8 Dorian Velthuis Ragnar 43.00 ___________

Serie 4 van 5

1 Emma Arends Hydrofiel 37.00 199800972 ___________
2 Kayleigh Westenberg Hydrofiel 36.50 200004064 ___________
3 Sanne Rebers Hieronymus 35.43 199902082 ___________
4 Esther Hulsing G.S.Z.V. De Golfbreker 34.77 ___________ BM
5 Iris Pijtak Het Zinkstuk 35.30 199300602 ___________
6 Lilianne Sweere Aquamania 35.77 199704376 ___________
7 Zana Tomasic Aquamania 36.58 ___________
8 Anne Verhoef MSZV Tiburon 37.52 199702510 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

Serie 5 van 5

1 Dian Kortleve Ragnar 33.83 ___________
2 Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 33.52 199601180 ___________
3 Giulia Stroink MSZV Tiburon 33.01 199706610 ___________
4 Lauren van IJll Wvz 31.08 200001064 ___________
5 Tialda Prins G.S.Z.V. De Golfbreker 31.89 199801310 ___________
6 Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 33.09 200001114 ___________
7 Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 33.80 200000774 ___________
8 Laura Hagreis G.S.Z.V. De Golfbreker 34.39 199600548 ___________

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 14:00 Startlijst
Stichting NSZK 26.93 Sverre Eschweiler NED Utrecht 2-5-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jasper de Lanoy Dsz Wave 48.46 ___________
3 Paul Stuyt Dsz Wave 37.08 ___________
4 Julian Tait Ragnar 35.00 ___________
5 Remco Visser G.S.Z.V. De Golfbreker 36.74 ___________
6 Mark Sprenger Het Zinkstuk 44.44 ___________

Serie 2 van 3

1 Bjarne Bruijns Ragnar 34.15 199704617 ___________
2 Thijs van den End Het Zinkstuk 33.02 199306803 S9 ___________
3 Diederik de Boer G.S.Z.V. De Golfbreker 32.75 200000269 ___________
4 Miguel Ramirez SZV Aquifer 32.66 ___________
5 Ted Ruiter Dsz Wave 32.73 0000047 ___________
6 Alex Hooft van Huysduynen Aquamania 33.02 ___________
7 Marek Spit Het Zinkstuk 34.07 199901977 ___________
8 Jorn Hoofwijk Dsz Wave 34.62 ___________

Serie 3 van 3

1 Jan van Aken Hydrofiel 32.00 199504369 ___________
2 Simon Cornelissen MSZV Tiburon 29.97 199704039 ___________
3 Olivier van de Voort A.S.Z.V. Spons 28.02 199703035 ___________
4 Luuk Nijland Dwk 26.41 199700333 ___________
5 Dennis Cramer G.S.Z.V. De Golfbreker 27.92 199200199 ___________
6 Jeremy Kostons MSZV Tiburon 28.10 199705559 ___________
7 Luca Mustert Ragnar 31.00 ___________
8 Gideon Teeuw Ragnar 32.50 199801237 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 14:05 Startlijst
Stichting NSZK 57.36 Kira Toussaint NED Amsterdam 9-2-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Carla Rijlaarsdam Het Zinkstuk NT ___________
4 Esmé Johnson MSZV Tiburon NT ___________
5 Leonie Eilers Ragnar NT ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Serie 2 van 7

1 Constance Hoek Dsz Wave 1:44.38 ___________
2 Eva Broeren Ragnar 1:30.00 ___________
3 Sarah Drenth Hydrofiel 1:25.00 ___________
4 Elise Kortenbach Ragnar 1:21.64 ___________
5 Anouk van den Boom MSZV Tiburon 1:24.46 ___________
6 Dagmara Kukawka A.S.Z.V. Spons 1:25.20 ___________
7 Eline Pols A.S.Z.V. Spons 1:35.55 ___________
8 Jennifer Daniëls E.S.W.Z.V. Nayade NT ___________

Serie 3 van 7

1 Lisette Krassenburg Ragnar 1:20.00 ___________ BM
2 Elisa Arts Dsz Wave 1:19.69 ___________
3 Christin Kuehner Aquamania 1:17.00 ___________
4 Mariska Gach Aquamania 1:16.60 199501760 ___________ BM
5 Iris Peters Aquamania 1:17.00 ___________
6 Marlijn van der Zwaluw G.S.Z.V. De Golfbreker 1:17.21 ___________
7 Eva Zekveld Aquamania 1:20.00 ___________
8 Kathleen Cornelissen MSZV Tiburon 1:20.65 199905210 ___________

Serie 4 van 7

1 Vera Komin SZV Aquifer 1:16.09 ___________
2 Rieneke Jager Het Zinkstuk 1:13.93 ___________
3 Nienke Goedhart SZV Aquifer 1:12.46 ___________
4 Anouk Poelstra G.S.Z.V. De Golfbreker 1:11.57 199800166 ___________
5 Adela Vázquez García Aquamania 1:12.00 199307952 ___________
6 Merel te Marvelde Ragnar 1:13.00 ___________
7 Dagmar Ham Ragnar 1:15.00 ___________
8 Margien Timmer Aquamania 1:16.40 ___________

Serie 5 van 7

1 Sigrid Hogendorp Het Zinkstuk 1:10.41 ___________
2 Karlijn Spijker E.S.W.Z.V. Nayade 1:09.76 ___________
3 Inge Hertogh E.S.W.Z.V. Nayade 1:08.30 200101052 ___________
4 Simone van de Wolfshaar Ragnar 1:07.46 200000198 ___________
5 Loes Kolenberg E.S.W.Z.V. Nayade 1:07.75 200106056 ___________
6 Marleen Snapper Het Zinkstuk 1:09.75 199805214 ___________
7 Sajni Singh Ragnar 1:10.00 ___________
8 Maxime Frank Ragnar 1:11.00 ___________ BM

Serie 6 van 7

1 Mirelle de Kort Swnz 1:06.97 200005546 ___________
2 Paulien Koenen E.S.W.Z.V. Nayade 1:05.50 199701856 ___________
3 Nina Spit MSZV Tiburon 1:04.85 ___________
4 Laura van der Neut ZPV Piranha 1:03.12 ___________
5 Celine Verhoef E.S.W.Z.V. Nayade 1:04.21 199604476 ___________
6 Tessa Bruijgoms Ragnar 1:05.00 199801322 ___________
7 Gwen Sieswerda G.S.Z.V. De Golfbreker 1:06.77 199802342 ___________
8 Linda Punt Ragnar 1:07.00 ___________

Serie 7 van 7

1 Iris van der Moolen De Amstel 1:02.45 199902052 ___________
2 Milou Schraverus A.S.Z.V. Spons 1:01.20 ___________
3 Tamara Grove A.S.Z.V. Spons 1:00.31 199601266 ___________
4 Marije Dinkelberg Feijenoord Albion 58.67 199703192 ___________
5 Manon Ritten Hellas-Glana 59.84 200002440 ___________
6 Laura Rolink Het Zinkstuk 1:00.61 199902018 ___________
7 Willemein Hoving TriVia 1:01.50 199800106 ___________
8 Celine Schoenmaker Dwk 1:02.72 199801976 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 14:20 Startlijst
Stichting NSZK 52.51 Tom Lommers NED Eindhoven 1-12-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Jan Brederveld Dsz Wave NT ___________
3 Alex Wageveld Ragnar 1:14.00 ___________
4 David Klaassen Barba E.S.W.Z.V. Nayade 1:10.50 ___________
5 Tom Sassen Dsz Wave 1:11.12 ___________
6 Niels Göbel SZV Aquifer 1:44.00 ___________
7 Chance Cheung Dsz Wave NT ___________

Serie 2 van 7

1 Maarten Bürer A.S.Z.V. Spons 1:10.22 ___________
2 Ingmar Kloek Dedemsvaart-AC 1:09.61 199305409 ___________
3 Kelvin van Houten MSZV Tiburon 1:08.59 ___________
4 Bas Ketelaar Aquamania 1:08.00 ___________
5 Bryce van Bruggen Ragnar 1:08.24 ___________
6 Thijs Borgers Het Zinkstuk 1:08.63 ___________
7 Julian Tait Ragnar 1:10.00 ___________
8 Sander ter Beek Dsz Wave 1:10.28 ___________

Serie 3 van 7

1 Jurriaan Schuring Ragnar 1:07.42 ___________
2 Pascal Roose Ragnar 1:06.50 ___________
3 Vincent Heijstek Ragnar 1:06.00 ___________
4 Jelle van Urk A.S.Z.V. Spons 1:05.29 ___________
5 Rolan Bennis Dsz Wave 1:06.00 ___________
6 Han Hollander ZPV Piranha 1:06.32 199800679 ___________
7 Roel Kwaaitaal Het Zinkstuk 1:07.00 ___________
8 Maarten Bonnema ZPV Piranha 1:07.94 ___________

Serie 4 van 7

1 Diederik Hartog Ragnar 1:05.00 ___________
2 Matin Yousufi Wvz 1:04.63 200004511 ___________
3 Bart Goedhart Ragnar 1:04.00 ___________
4 Jordi de Nijs G.S.Z.V. De Golfbreker 1:01.94 ___________
5 Henk Jonker Dsz Wave 1:03.00 199003833 ___________
6 Joop Truijen Het Zinkstuk 1:04.39 199401111 ___________
7 Timour Javar Magnier MSZV Tiburon 1:04.70 ___________
8 Bas Oppe ZPV Piranha 1:05.00 199605007 ___________

Serie 5 van 7

1 Rik Rozendaal TSZWV Avalon 1:01.00 ___________
2 Tim Wassenaar Ragnar 58.84 199901869 ___________
3 Friso van der Meulen G.S.Z.V. De Golfbreker 58.66 ___________
4 Blazej Manczak E.S.W.Z.V. Nayade 58.58 ___________ BM
5 Tobie van Zwieten SZV Aquifer 58.59 ___________
6 Constantinos Iasonides G.S.Z.V. De Golfbreker 58.66 ___________
7 Kevin Sloots A.S.Z.V. Spons 1:00.00 ___________
8 Johan Krakou SZV Aquifer 1:01.76 199101311 ___________

Serie 6 van 7

1 Fayssal Lantema De Fuut 58.18 200101379 ___________
2 Konstantin Tonev G.S.Z.V. De Golfbreker 57.88 ___________
3 Jeffrey van 't Schip De Amstel 57.22 199102035 ___________
4 Rik Hofland Vzv 56.10 199701737 ___________
5 Jorge Louro Fuentes Dsz Wave 57.00 ___________
6 Damon Peperkamp Het Zinkstuk 57.79 199501101 ___________
7 Andras Czigany A.S.Z.V. Spons 58.06 ___________
8 Lars van der Zee WZ&PC Triton 58.57 199702427 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 7

1 Roel Rademaker Watervrienden Almere 54.80 941384 ___________
2 Marco Panosetti MSZV Tiburon 54.06 ___________
3 Jesse van der A A.S.Z.V. Spons 52.60 199905303 ___________
4 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 52.16 199403391 ___________
5 Guus van Stiphout E.S.W.Z.V. Nayade 52.56 199501081 ___________
6 Joris te Booij TSZWV Avalon 53.63 ___________
7 Ian Minnigh G.S.Z.V. De Golfbreker 54.70 199702737 ___________
8 Bart Weiland G.S.Z.V. De Golfbreker 55.44 199700777 ___________

14:30

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 14:30 Startlijst
Stichting NSZK 31.18 Moniek Nijhuis NED Amsterdam 9-2-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Marieke Brederveld SZV Aquifer NT ___________
2 Silke Dijkstra Ragnar NT ___________
3 Carlijn Sturm Aquamania NT ___________
4 Anne Duijvestijn SZV Aquifer 56.17 ___________
5 Alice Lucius MSZV Tiburon NT ___________
6 Marloes Breuker E.S.W.Z.V. Nayade NT ___________
7 Eline Berendts Ragnar NT ___________

Serie 2 van 6

1 Marije Monnickendam Aquamania 52.23 ___________
2 Sofie van der Loo MSZV Tiburon 51.99 ___________
3 Celine Bolwerk Hydrofiel 51.00 ___________
4 Franziska von Spiegel Aquamania 50.00 ___________
5 Eline Nauta MSZV Tiburon 50.05 ___________
6 Martine Schuurman ZPV Piranha 51.51 ___________
7 Eva Blom Dsz Wave 52.00 ___________
8 Felicia Tjahjadi MSZV Tiburon 54.00 ___________

Serie 3 van 6

1 Jenske Aben SZV Aquifer 49.00 ___________
2 Larinda Post De Fuut 48.36 199906530 ___________
3 Nadine Logt A.S.Z.V. Spons 47.92 ___________
4 Iris Raes SZV Aquifer 47.00 ___________
5 Maartje Hids Aquamania 47.09 ___________
6 Valerie Slootweg Ragnar 48.00 ___________
7 Nicole Swaney G.S.Z.V. De Golfbreker 48.66 ___________
8 Jeanne ten Haven A.S.Z.V. Spons 49.68 ___________

Serie 4 van 6

1 Dorian Velthuis Ragnar 46.00 ___________
2 Laura Hagreis G.S.Z.V. De Golfbreker 44.39 199600548 ___________
3 Nicole Luijten Hydrofiel 44.00 ___________
4 Lindy Elkerbout G.S.Z.V. De Golfbreker 40.11 200000604 ___________
5 Vera Willers MSZV Tiburon 42.49 ___________
6 Michelle Mojet Het Zinkstuk 44.34 ___________
7 Iris Peters Aquamania 46.00 ___________
8 Anouk de Vries Het Zinkstuk 46.08 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

Serie 5 van 6

1 Naomi Stacia G.S.Z.V. De Golfbreker 37.78 199201668 ___________
2 Hadewig Curfs Hydrofiel 37.69 199800492 ___________
3 Emma Schell A.S.Z.V. Spons 37.18 199906574 ___________
4 Georgette Wortelboer Hydrofiel 37.00 199602144 ___________
5 Noa Sanders G.S.Z.V. De Golfbreker 37.10 200002542 ___________
6 Paula Pole E.S.W.Z.V. Nayade 37.22 ___________
7 Manon Friskes Dwk 37.70 199701566 ___________
8 Daphne Dols Hydrofiel 38.32 199904622 ___________

Serie 6 van 6

1 Fenna de Groot Feijenoord Albion 35.30 199701796 ___________
2 Manon Kloosterman ZPV Piranha 35.06 199702082 ___________
3 Britt Cornelissens Hellas-Glana 34.33 200000632 ___________
4 Ilse Rijnja The Hague Swimming (SG) 33.25 199802432 ___________
5 Selene Wortel Hieronymus 34.05 199700654 ___________
6 Celine Brink Aquamania 34.51 200001836 ___________
7 Anouk Dijkstra G.S.Z.V. De Golfbreker 35.11 199704378 ___________
8 Lonneke Graansma Aquamania 35.84 199900936 ___________

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 14:40 Startlijst
Stichting NSZK 27.76 Ties Elzerman NED Eindhoven 28-4-2018

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Joep Knepper Dsz Wave NT ___________
4 Bart Warmerdam Dsz Wave NT ___________
5 Maarten Slik Dsz Wave NT ___________

Serie 2 van 5

1 Titus Oosterkamp ZPV Piranha NT ___________
2 Momchil Stanukov Ragnar NT ___________
3 Lambart Kuin Ragnar 53.26 ___________
4 Floris van Willigen G.S.Z.V. De Golfbreker 43.66 ___________
5 Max Mos Ragnar 45.00 ___________
6 Mathijs Luiken E.S.W.Z.V. Nayade 58.58 ___________
7 Kevin Hill Dsz Wave NT ___________

Serie 3 van 5

1 Ilan Lopez Vinet G.S.Z.V. De Golfbreker 41.66 ___________
2 Eric Klaassen MSZV Tiburon 37.57 ___________
3 Max Tipp-Mcknight MSZV Tiburon 37.00 ___________
4 Tobias Oberkofler MSZV Tiburon 36.56 ___________
5 Lukas Krkoska Ragnar 36.73 ___________
6 Bart Rijnders Dsz Wave 37.54 ___________
7 Pascal Roose Ragnar 38.00 ___________
8 Timo van der Wel ZPV Piranha 42.89 199307221 ___________

Serie 4 van 5

1 Jeroen Staakman ZPV Piranha 36.43 199404989 ___________
2 Erik Bloemendaal Aquamania 36.32 ___________ BM
3 Wilco van der Sluis Hellas-Glana 34.11 199300469 ___________
4 Piotr Lipinski A.S.Z.V. Spons 33.61 ___________
5 Matthijs Arnoldus Wvz 34.11 200000571 ___________
6 Enrico Strik Aquamania 35.00 ___________
7 Mark Boertien Dedemsvaart-AC 36.38 199903219 ___________
8 Ramses Kools A.S.Z.V. Spons 36.52 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

Serie 5 van 5

1 Nick Bongers G.S.Z.V. De Golfbreker 33.05 199800843 ___________
2 Kevin Meuwissen Hellas-Glana 31.71 199502485 ___________
3 Ruben Koek Dwk 30.44 199701187 ___________
4 Bram Lamberts Ragnar 30.19 ___________
5 Jesse de Vries A.S.Z.V. Spons 30.25 199503811 ___________
6 Joren Harms Het Zinkstuk 31.02 ___________
7 Robin Meuwissen Hellas-Glana 32.87 199602601 ___________
8 Ricardo Hauber Dsz Wave 33.54 199402029 ___________

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 14:45 Startlijst
Stichting NSZK 2:20.54 Lona Kroese NED Eindhoven 1-12-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lisa Servage MSZV Tiburon NT ___________
3 Nicky Kamies Ragnar 2:59.00 199803802 ___________
4 Lisa Fourie G.S.Z.V. De Golfbreker 2:45.77 ___________
5 Karlien Veldscholte Ragnar 2:50.00 199305880 ___________
6 Fleur Kalberg E.S.W.Z.V. Nayade 3:04.80 ___________
7 Irem Tijhuis Dsz Wave NT ___________

Serie 2 van 2

1 Laurie Aarninkhof De Dinkel 2:38.23 199800822 ___________
2 Caroline Damen G.S.Z.V. De Golfbreker 2:31.90 199703088 ___________
3 Nadja Wortel Hieronymus 2:31.43 199800798 ___________
4 Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:23.91 199700292 ___________
5 Manon Koster MSZV Tiburon 2:27.90 199701312 ___________
6 Irene van der Snoek Fidalgo Dsz Wave 2:31.70 ___________
7 Lara Pangos G.S.Z.V. De Golfbreker 2:32.66 ___________
8 Romy Verhagen De Amstel 2:40.66 199904110 ___________

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 14:50 Startlijst
Stichting NSZK 2:15.87 Arjen van der Meulen NED Eindhoven 1-12-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Julian Oude Maatman MSZV Tiburon NT ___________
2 Kevin Wolda Aquamania 3:05.00 199803353 ___________
3 Jordi Martens MSZV Tiburon 2:44.16 199902699 ___________
4 Diederick Schothans E.S.W.Z.V. Nayade 2:35.50 199703185 ___________
5 René Verhagen SZV Aquifer 2:42.59 ___________
6 Jorn Hoofwijk Dsz Wave 2:49.84 ___________
7 Ata Chizari ZPV Piranha 3:45.65 ___________ BM

Serie 2 van 2

1 Maarten Arntz E.S.W.Z.V. Nayade 2:34.59 199301921 ___________ BM
2 Vincent Visser G.S.Z.V. De Golfbreker 2:21.83 199700395 ___________
3 Justus Ykema A.S.Z.V. Spons 2:16.36 199900029 ___________
4 Arjan Dekker G.S.Z.V. De Golfbreker 2:11.10 200000499 ___________
5 Timo Dinkelberg Feijenoord Albion 2:13.38 199300773 ___________
6 Sjoerd de Jong ZPV Piranha 2:21.57 199903907 ___________
7 Daan Roordink E.S.W.Z.V. Nayade 2:23.74 199503979 ___________
8 Stefan Hoekstra E.S.W.Z.V. Nayade 2:34.71 ___________
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Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 15:00 Startlijst
Stichting NSZK 27.80 Willemijn Knot NED Eindhoven 1-12-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Nynke Breeuwsma TSZWV Avalon NT ___________
3 Floor Stehouwer G.S.Z.V. De Golfbreker 44.77 ___________
4 Maaike Dirkse A.S.Z.V. Spons 43.44 ___________
5 Bodine van Leeuwen Dsz Wave 44.33 ___________
6 Tamara Zwarts G.S.Z.V. De Golfbreker 58.77 ___________

Serie 2 van 5

1 Eva Anker Dsz Wave 40.50 ___________
2 Rosan Hans G.S.Z.V. De Golfbreker 37.76 ___________
3 Merel te Marvelde Ragnar 37.00 ___________
4 Lilianne Sweere Aquamania 36.46 199704376 ___________
5 Adela Vázquez García Aquamania 36.91 199307952 ___________
6 Sarissa Bakker Dsz Wave 37.17 ___________
7 Anouk van den Ouweland TSZWV Avalon 38.50 ___________
8 Dagmar Ham Ragnar 41.12 ___________

Serie 3 van 5

1 Veerle Scholtes Ragnar 35.00 ___________
2 Gerda van Mook Dsz Wave 34.95 199301538 ___________
3 Julia Lattasch SZV Aquifer 34.00 ___________
4 Larissa Jansen E.S.W.Z.V. Nayade 33.32 199500660 ___________
5 Alicja Grudnowska E.S.W.Z.V. Nayade 34.00 ___________ BM
6 Emma Dirkx Het Zinkstuk 34.00 ___________
7 Caya de Leeuw van Weenen SZV Aquifer 35.00 ___________ BM
8 Sigrid Hogendorp Het Zinkstuk 35.47 ___________

Serie 4 van 5

1 Lisa Fourie G.S.Z.V. De Golfbreker 33.23 ___________
2 Iris Pijtak Het Zinkstuk 32.85 199300602 ___________
3 Nilce Mendes Barbosa Feijenoord Albion 31.45 199800214 ___________
4 Laura van der Neut ZPV Piranha 30.88 ___________
5 Anouk Zandbergen Dsz Wave 31.00 199802774 ___________
6 Iris van der Moolen De Amstel 31.50 199902052 ___________
7 Jet Kleine A.S.Z.V. Spons 32.98 ___________
8 Celine Verhoef E.S.W.Z.V. Nayade 33.29 199604476 ___________

Serie 5 van 5

1 Helene Rikkert Hydrofiel 30.51 ___________
2 Jasmijn Boon Ragnar 30.00 200001280 ___________
3 Caroline Damen G.S.Z.V. De Golfbreker 29.52 199703088 ___________
4 Marije Dinkelberg Feijenoord Albion 29.40 199703192 ___________
5 Karin Groen G.S.Z.V. De Golfbreker 29.49 199502440 ___________
6 Lauren van IJll Wvz 29.66 200001064 ___________
7 Laura Compagner Dedemsvaart-AC 30.35 199804602 ___________
8 Karen Stolk A.S.Z.V. Spons 30.60 199403950 ___________



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Ragnar 12-2-2019 23:39 - pagina 11

ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 15:05 Startlijst
Stichting NSZK 24.35 Thom de Boer NED Nijmegen 10-12-2016

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Michele dell' Aquila MSZV Tiburon NT ___________
4 Abel Brokkelkamp Dsz Wave 48.00 ___________
5 Ties Siebinga TSZWV Avalon NT ___________

Serie 2 van 8

1 Steven Lu G.S.Z.V. De Golfbreker 44.77 ___________
2 Douwe Zijlstra Dsz Wave 39.00 ___________
3 Stef de Vries Ragnar 37.00 ___________
4 Jordy van der Drift SZV Aquifer 35.58 ___________
5 Jelle Nikkels Aquamania 36.79 ___________
6 Floris van Willigen G.S.Z.V. De Golfbreker 38.77 ___________
7 Jan Brederveld Dsz Wave 41.74 ___________

Serie 3 van 8

1 Naftali Feddes Ragnar 35.00 ___________
2 Roald Hartman Ragnar 35.00 ___________
3 David Klaassen Barba E.S.W.Z.V. Nayade 33.72 ___________
4 Brett van Weeren Het Zinkstuk 33.03 ___________
5 Sander Wolters MSZV Tiburon 33.04 ___________ BM
6 Victor van Doren MSZV Tiburon 33.80 ___________
7 Mark van der Want Ragnar 35.00 ___________
8 Ron Boon SZV Aquifer 35.27 ___________ BM

Serie 4 van 8

1 Rolan Bennis Dsz Wave 32.30 ___________
2 Floriaan Bulten ZPV Piranha 31.85 ___________
3 Max Hermans MSZV Tiburon 30.00 ___________
4 Vincent van t Hof Hydrofiel 29.49 199803001 ___________
5 Luc de Bont SZV Aquifer 29.59 199601701 ___________
6 Matin Yousufi Wvz 30.85 200004511 ___________
7 Irving Alfredo Flores Beltran Dsz Wave 32.07 ___________
8 Lukas Krkoska Ragnar 33.00 ___________

Serie 5 van 8

1 Gijs Ruijgrok Wzk 29.32 199600863 ___________
2 Jordi de Nijs G.S.Z.V. De Golfbreker 29.05 ___________
3 Kei Yaginuma Ragnar 29.00 ___________
4 Mees van Duinhoven G.S.Z.V. De Golfbreker 28.99 199804913 ___________
5 Gideon Teeuw Ragnar 29.00 199801237 ___________
6 Robin Meuwissen Hellas-Glana 29.03 199602601 ___________
7 Hendrik Hackmaier MSZV Tiburon 29.15 ___________
8 Giel Verberne Hydrofiel 29.34 199901091 ___________

Serie 6 van 8

1 Bob de Groot G.S.Z.V. De Golfbreker 28.77 199903585 ___________
2 Joren Harms Het Zinkstuk 28.29 ___________
3 Jaime Bernal Cereceda Aquamania 28.00 ___________
4 Bart Weiland G.S.Z.V. De Golfbreker 27.66 199700777 ___________
5 Max Grispen MSZV Tiburon 27.82 ___________
6 Piotr Lipinski A.S.Z.V. Spons 28.25 ___________
7 Mark van den Hondel Ragnar 28.50 ___________
8 Rolf Bavelaar Wvz 28.97 200001747 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

Serie 7 van 8

1 Roland Hoogendoorn A.S.Z.V. Spons 27.55 199306099 ___________
2 Dennis Cramer G.S.Z.V. De Golfbreker 27.29 199200199 ___________
3 Edwin Jager G.S.Z.V. De Golfbreker 27.20 199901571 ___________
4 Simon Cornelissen MSZV Tiburon 26.85 199704039 ___________
5 Constantinos Iasonides G.S.Z.V. De Golfbreker 27.08 ___________
6 Andy Onderstal A.S.Z.V. Spons 27.29 ___________
7 Jeroen Lorius G.S.Z.V. De Golfbreker 27.32 199500523 ___________
8 Ramon Pleijers E.S.W.Z.V. Nayade 27.65 199802013 ___________

Serie 8 van 8

1 Thomas Kappe Dwk 26.12 199805141 ___________
2 Ivo Grosveld MSZV Tiburon 25.78 199702483 ___________
3 Bram Lamberts Ragnar 25.70 ___________
4 Melvin Prins ZPC Wiekslag 25.17 199500201 ___________
5 Marcel Groen G.S.Z.V. De Golfbreker 25.61 199700239 ___________
6 Casper Muselaers Het Zinkstuk 25.78 199600399 ___________
7 Nick Sijmons De Amstel 25.94 199500491 ___________
8 Jesse van der A A.S.Z.V. Spons 26.52 199905303 ___________

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 15:15 Startlijst
Stichting NSZK 2:10.10 Inge Pepping NED Amsterdam 9-2-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Céline Georges A.S.Z.V. Spons 2:55.36 ___________
4 Linda Punt Ragnar 2:30.00 ___________
5 Lisette Krassenburg Ragnar 2:35.00 ___________ BM

Serie 2 van 2

1 Caya de Leeuw van Weenen SZV Aquifer 2:27.00 ___________ BM
2 Tessa Bruijgoms Ragnar 2:20.00 199801322 ___________
3 Milou Schraverus A.S.Z.V. Spons 2:14.25 ___________
4 Manon Ritten Hellas-Glana 2:08.85 200002440 ___________
5 Tamara Grove A.S.Z.V. Spons 2:10.11 199601266 ___________
6 Jasmijn van Rossum MSZV Tiburon 2:15.20 199904254 ___________
7 Emma Schell A.S.Z.V. Spons 2:22.65 199906574 ___________

Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 15:25 Startlijst
Stichting NSZK 1:54.56 Bart Sommeling NED Dordrecht 22-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Thijs Borgers Het Zinkstuk 2:40.84 ___________
4 Robin van Buiten Het Zinkstuk 2:30.32 ___________
5 Jurriaan Schuring Ragnar 2:40.00 ___________
6 Ata Chizari ZPV Piranha NT ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Jorg van Beek MSZV Tiburon 2:27.52 199902335 ___________
2 Bjarne Bruijns Ragnar 2:22.19 199704617 ___________
3 Haico Weijers Ragnar 2:14.76 198803759 ___________ BM
4 Tim Wassenaar Ragnar 2:12.00 199901869 ___________
5 Tobie van Zwieten SZV Aquifer 2:14.52 ___________
6 Joop Truijen Het Zinkstuk 2:19.81 199401111 ___________
7 Roel Kwaaitaal Het Zinkstuk 2:22.36 ___________
8 Rinus Poort G.S.Z.V. De Golfbreker 2:27.66 199205517 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 15, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Fayssal Lantema De Fuut 2:10.51 200101379 ___________
2 Jorge Louro Fuentes Dsz Wave 2:10.00 ___________
3 Miguel Ramirez SZV Aquifer 2:05.73 ___________
4 Stijn van Duinhoven G.S.Z.V. De Golfbreker 2:03.87 199601655 ___________
5 Torben Lammerdink Hydrofiel 2:03.88 199900745 ___________
6 Edwin Jager G.S.Z.V. De Golfbreker 2:09.52 199901571 ___________
7 Andras Czigany A.S.Z.V. Spons 2:10.19 ___________
8 Kristóf Hajdú A.S.Z.V. Spons 2:10.55 ___________

15:30

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 15:30 Startlijst
Stichting NSZK 1:07.15 Mirthe Lanfermeijer NED Nijmegen 31-5-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Maria Victoria Garcia Ragnar 1:38.64 ___________
2 Wietske Voorham Aquamania 1:33.28 ___________
3 Anouk van den Boom MSZV Tiburon 1:28.00 ___________
4 Rosan Hans G.S.Z.V. De Golfbreker 1:18.11 ___________
5 Mariska Gach Aquamania 1:25.66 199501760 ___________ BM
6 Sarah Drenth Hydrofiel 1:30.00 ___________
7 Elise Kortenbach Ragnar 1:38.10 ___________
8 Jennifer Daniëls E.S.W.Z.V. Nayade NT ___________

Serie 2 van 3

1 Paulien Koenen E.S.W.Z.V. Nayade 1:16.46 199701856 ___________
2 Dian van Leeuwen E.S.W.Z.V. Nayade 1:16.07 199803838 ___________
3 Sajni Singh Ragnar 1:15.00 ___________
4 Alicja Grudnowska E.S.W.Z.V. Nayade 1:14.00 ___________ BM
5 Nina Spit MSZV Tiburon 1:14.30 ___________
6 Sanne Rebers Hieronymus 1:15.63 199902082 ___________
7 Jet Kleine A.S.Z.V. Spons 1:16.22 ___________
8 Marlijn van der Zwaluw G.S.Z.V. De Golfbreker 1:16.94 ___________

Serie 3 van 3

1 Gwen Sieswerda G.S.Z.V. De Golfbreker 1:13.16 199802342 ___________
2 Romy Verhagen De Amstel 1:12.58 199904110 ___________
3 Giulia Stroink MSZV Tiburon 1:11.42 199706610 ___________
4 Celine Schoenmaker Dwk 1:10.14 199801976 ___________
5 Laura Rolink Het Zinkstuk 1:10.89 199902018 ___________
6 Eefje Slootweg De Dinkel 1:11.52 199800218 ___________
7 Dian Kortleve Ragnar 1:12.75 ___________
8 Lara Pangos G.S.Z.V. De Golfbreker 1:13.77 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 15:40 Startlijst
Stichting NSZK 57.93 Sverre Eschweiler NED Den Haag 7-12-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Mick van den Hoek Dsz Wave NT ___________
4 Bas Ketelaar Aquamania 1:25.00 ___________
5 Mark Sprenger Het Zinkstuk 1:31.54 ___________

Serie 2 van 3

1 Maarten Bonnema ZPV Piranha 1:21.07 ___________
2 Floriaan Bulten ZPV Piranha 1:14.30 ___________
3 Lex Carter Hellas-Glana 1:11.52 200001275 ___________
4 Matthijs Arnoldus Wvz 1:08.30 200000571 ___________
5 Diederik de Boer G.S.Z.V. De Golfbreker 1:10.77 200000269 ___________
6 Johan Krakou SZV Aquifer 1:14.19 199101311 ___________
7 Kelvin van Houten MSZV Tiburon 1:19.76 ___________
8 Han Hollander ZPV Piranha 1:22.60 199800679 ___________

Serie 3 van 3

1 Robert Voigt Ragnar 1:07.04 ___________
2 Jeffrey van 't Schip De Amstel 1:06.00 199102035 ___________
3 Olivier van de Voort A.S.Z.V. Spons 58.01 199703035 ___________
4 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 56.66 199403391 ___________
5 Melvin Prins ZPC Wiekslag 57.77 199500201 ___________
6 Blazej Manczak E.S.W.Z.V. Nayade 1:05.58 ___________ BM
7 Friso van der Meulen G.S.Z.V. De Golfbreker 1:06.79 ___________
8 Thijs van den End Het Zinkstuk 1:07.36 199306803 S9 ___________

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 15:45 Startlijst
Stichting NSZK 26.55 Elise Pennings NED Den Haag 10-6-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

2 Marieke Brederveld SZV Aquifer NT ___________
3 Carlijn Sturm Aquamania NT ___________
4 Ilse Litjens TSZWV Avalon NT ___________
5 Marloes Breuker E.S.W.Z.V. Nayade NT ___________
6 Silke Dijkstra Ragnar NT ___________

Serie 2 van 12

1 Frida Engström Ragnar NT ___________
2 Nadia Azimzadeh Ragnar NT ___________
3 Jona de Levita SZV Aquifer NT ___________
4 Leonie Eilers Ragnar NT ___________
5 Nina Jonk Dsz Wave NT ___________
6 Fabienne Meershoek Ragnar NT ___________
7 Carla Rijlaarsdam Het Zinkstuk NT ___________
8 Nynke Breeuwsma TSZWV Avalon NT ___________

Serie 3 van 12

1 Eline Berendts Ragnar 58.73 ___________
2 Tamara Zwarts G.S.Z.V. De Golfbreker 45.66 ___________
3 Felicia Tjahjadi MSZV Tiburon 43.91 ___________
4 Martine Schuurman ZPV Piranha 42.83 ___________
5 Eline Nauta MSZV Tiburon 43.13 ___________
6 Alice Lucius MSZV Tiburon 45.00 ___________
7 Sofie van der Loo MSZV Tiburon 45.95 ___________
8 Annelou Dekkers MSZV Tiburon NT ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag

Serie 4 van 12

1 Nadine Logt A.S.Z.V. Spons 41.22 ___________
2 Celine Bolwerk Hydrofiel 41.00 ___________
3 Geke Dijkstra A.S.Z.V. Spons 40.22 ___________
4 Vera Komin SZV Aquifer 39.00 ___________
5 Fabiana Lucia Bassil Ragnar 39.00 ___________
6 Jeanne ten Haven A.S.Z.V. Spons 40.22 ___________
7 Maria Victoria Garcia Ragnar 41.06 ___________
8 Chaja van Ansenwoude A.S.Z.V. Spons 42.55 ___________

Serie 5 van 12

1 Constance Hoek Dsz Wave 38.76 ___________
2 Larinda Post De Fuut 37.95 199906530 ___________
3 Floor Stehouwer G.S.Z.V. De Golfbreker 37.66 ___________
4 Kim Zwetsloot MSZV Tiburon 37.21 ___________
5 Renee Schrijen Hydrofiel 37.36 ___________
6 Maudy Ruiter Hydrofiel 37.80 199600502 ___________
7 Simone Soudant A.S.Z.V. Spons 38.25 ___________
8 Marije Monnickendam Aquamania 38.98 ___________

Serie 6 van 12

1 Eva Anker Dsz Wave 36.69 ___________
2 Maaike Dirkse A.S.Z.V. Spons 36.18 ___________
3 Franziska von Spiegel Aquamania 36.00 ___________
4 Ellis Verhoeven Ragnar 35.00 ___________
5 Céline Georges A.S.Z.V. Spons 35.55 ___________
6 Charlotte Newman TSZWV Avalon 36.05 ___________
7 Iris Raes SZV Aquifer 36.46 ___________
8 Maartje Hids Aquamania 37.06 ___________

Serie 7 van 12

1 Simone van Looveren Ragnar 35.00 ___________
2 Nicole Luijten Hydrofiel 34.83 ___________
3 Anne Blikman MSZV Tiburon 34.32 ___________
4 Sarissa Bakker Dsz Wave 33.57 ___________
5 Gerda van Mook Dsz Wave 33.74 199301538 ___________
6 Dorien Westert SZV Aquifer 34.55 ___________
7 Marie peffenköver MSZV Tiburon 35.00 ___________
8 Janneke de Wijs Ragnar 35.00 ___________

Serie 8 van 12

1 Vera Willers MSZV Tiburon 33.47 ___________
2 Jenske Aben SZV Aquifer 33.00 ___________
3 Kristel Zaal MSZV Tiburon 32.88 ___________
4 Michelle Warta WZ&PC Triton 32.86 199903376 ___________
5 Esther Hulsing G.S.Z.V. De Golfbreker 32.88 ___________ BM
6 Christin Kuehner Aquamania 33.00 ___________
7 Anne Verhoef MSZV Tiburon 33.18 199702510 ___________
8 Lisa Servage MSZV Tiburon 33.48 ___________

Serie 9 van 12

1 Margien Timmer Aquamania 32.43 ___________
2 Iris van Marle Hydrofiel 32.25 199600928 ___________
3 Daphne de Jonge Ragnar 31.89 199802690 ___________
4 Michelle Mojet Het Zinkstuk 31.22 ___________
5 Marleen Snapper Het Zinkstuk 31.67 199805214 ___________
6 Zana Tomasic Aquamania 32.01 ___________
7 Nena Pardieck Ragnar 32.31 ___________
8 Veerle Scholtes Ragnar 32.50 ___________
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ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag

Serie 10 van 12

1 Maxime Frank Ragnar 31.00 ___________ BM
2 Kayleigh Westenberg Hydrofiel 30.90 200004064 ___________
3 Anouk Poelstra G.S.Z.V. De Golfbreker 30.51 199800166 ___________
4 Emma Dirkx Het Zinkstuk 30.43 ___________
5 Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 30.47 199601180 ___________
6 Selina Janssen Swnz 30.69 199905974 ___________
7 Karlijn Spijker E.S.W.Z.V. Nayade 30.91 ___________
8 Julia Lattasch SZV Aquifer 31.00 ___________

Serie 11 van 12

1 Tialda Prins G.S.Z.V. De Golfbreker 29.99 199801310 ___________
2 Paula Pole E.S.W.Z.V. Nayade 29.47 ___________
3 Manon Friskes Dwk 29.00 199701566 ___________
4 Nilce Mendes Barbosa Feijenoord Albion 28.73 199800214 ___________
5 Anouk Zandbergen Dsz Wave 29.00 199802774 ___________
6 Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 29.08 200000774 ___________
7 Emma Arends Hydrofiel 29.90 199800972 ___________
8 Simone van de Wolfshaar Ragnar 30.17 200000198 ___________

Serie 12 van 12

1 Nadja Wortel Hieronymus 28.22 199800798 ___________
2 Jasmijn Boon Ragnar 28.00 200001280 ___________
3 Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 27.85 200001114 ___________
4 Britt Cornelissens Hellas-Glana 26.79 200000632 ___________
5 Irene van der Snoek Fidalgo Dsz Wave 27.72 ___________
6 Karin Groen G.S.Z.V. De Golfbreker 27.93 199502440 ___________
7 Laura Compagner Dedemsvaart-AC 28.06 199804602 ___________
8 Maaike van Willegen Ragnar 28.64 ___________

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 16:00 Startlijst
Stichting NSZK 22.43 Kingue Struijf NED Amsterdam 9-12-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

2 Ties Siebinga TSZWV Avalon NT ___________
3 Lambart Kuin Ragnar NT ___________
4 Titus Oosterkamp ZPV Piranha NT ___________
5 Michalis Hadjistyllis Ragnar NT ___________ BM
6 Maarten Slik Dsz Wave NT ___________

Serie 2 van 11

1 Kevin Hill Dsz Wave NT ___________
2 Bart Warmerdam Dsz Wave NT ___________
3 Vincent Eerenberg Aquamania 38.93 ___________
4 Alex Wageveld Ragnar 35.00 ___________
5 Steven Lu G.S.Z.V. De Golfbreker 37.52 ___________
6 Michele dell' Aquila MSZV Tiburon NT ___________
7 Momchil Stanukov Ragnar NT ___________
8 Chance Cheung Dsz Wave NT ___________

Serie 3 van 11

1 Hielke Hendrikse Dsz Wave 34.00 ___________
2 Jelle Nikkels Aquamania 32.78 ___________
3 Bart Rijnders Dsz Wave 32.33 ___________
4 Joep Knepper Dsz Wave 32.00 ___________
5 Dennis Lagendijk Dsz Wave 32.09 ___________
6 Ramses Kools A.S.Z.V. Spons 32.60 ___________
7 Aad Noordam Ragnar 33.00 ___________
8 Jasper de Lanoy Dsz Wave 34.16 ___________
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Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Serie 4 van 11

1 Victor Pool SZV Aquifer 32.00 ___________
2 Paul Stuyt Dsz Wave 31.95 ___________
3 Ilan Lopez Vinet G.S.Z.V. De Golfbreker 31.30 ___________
4 Tom Sassen Dsz Wave 31.09 ___________
5 Lude Moekotte MSZV Tiburon 31.29 ___________
6 Laurence Nowak Ragnar 31.67 ___________
7 Douwe Zijlstra Dsz Wave 32.00 ___________
8 Mick van den Hoek Dsz Wave 32.00 ___________

Serie 5 van 11

1 Maarten Bürer A.S.Z.V. Spons 31.00 ___________
2 Naftali Feddes Ragnar 31.00 ___________
3 Roald Hartman Ragnar 30.12 ___________
4 Remco Visser G.S.Z.V. De Golfbreker 29.67 ___________
5 Bart Goedhart Ragnar 30.00 ___________
6 Brett van Weeren Het Zinkstuk 30.16 ___________
7 Max Tipp-Mcknight MSZV Tiburon 31.00 ___________
8 Timo van der Wel ZPV Piranha 31.08 199307221 ___________

Serie 6 van 11

1 Jelle van Urk A.S.Z.V. Spons 29.35 ___________
2 Victor van Doren MSZV Tiburon 29.27 ___________
3 Luc de Bont SZV Aquifer 29.00 199601701 ___________
4 Marek Spit Het Zinkstuk 28.99 199901977 ___________
5 Alex Hooft van Huysduynen Aquamania 29.00 ___________
6 Diederik Hartog Ragnar 29.00 ___________
7 Ron Boon SZV Aquifer 29.29 ___________ BM
8 Stef de Vries Ragnar 29.59 ___________

Serie 7 van 11

1 Ingmar Kloek Dedemsvaart-AC 28.93 199305409 ___________
2 Bryce van Bruggen Ragnar 28.48 ___________
3 Stefan Hoekstra E.S.W.Z.V. Nayade 28.10 ___________
4 Nils Jaranovs Ragnar 28.00 ___________
5 Rinus Poort G.S.Z.V. De Golfbreker 28.01 199205517 ___________
6 Jordi Martens MSZV Tiburon 28.13 199902699 ___________
7 Sander ter Beek Dsz Wave 28.67 ___________
8 Irving Alfredo Flores Beltran Dsz Wave 28.98 ___________

Serie 8 van 11

1 Henk Jonker Dsz Wave 27.99 199003833 ___________
2 Hendrik Hackmaier MSZV Tiburon 27.67 ___________
3 Luca Mustert Ragnar 27.00 ___________
4 Jan van Aken Hydrofiel 27.00 199504369 ___________
5 Mark van den Hondel Ragnar 27.00 ___________
6 Erik Bloemendaal Aquamania 27.58 ___________ BM
7 Ted Ruiter Dsz Wave 27.72 0000047 ___________
8 Vincent Heijstek Ragnar 28.00 ___________

Serie 9 van 11

1 Gijs Ruijgrok Wzk 26.83 199600863 ___________
2 Giel Verberne Hydrofiel 26.64 199901091 ___________
3 Bob de Groot G.S.Z.V. De Golfbreker 26.55 199903585 ___________
4 Wilco van der Sluis Hellas-Glana 26.23 199300469 ___________
5 Damon Peperkamp Het Zinkstuk 26.41 199501101 ___________
6 Rik Rozendaal TSZWV Avalon 26.64 ___________
7 Bas Oppe ZPV Piranha 26.80 199605007 ___________
8 Jeroen van Brakel Ragnar 27.00 ___________
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Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Serie 10 van 11

1 Jeroen Staakman ZPV Piranha 25.89 199404989 ___________
2 Kevin Meuwissen Hellas-Glana 25.53 199502485 ___________
3 Joris te Booij TSZWV Avalon 25.19 ___________
4 Konstantin Tonev G.S.Z.V. De Golfbreker 25.07 ___________
5 Roel Rademaker Watervrienden Almere 25.10 941384 ___________
6 Rik Hofland Vzv 25.45 199701737 ___________
7 Mees van Duinhoven G.S.Z.V. De Golfbreker 25.85 199804913 ___________
8 Jaime Bernal Cereceda Aquamania 26.00 ___________

Serie 11 van 11

1 Lars van der Zee WZ&PC Triton 24.83 199702427 ___________
2 Ivo Grosveld MSZV Tiburon 24.38 199702483 ___________
3 Casper Muselaers Het Zinkstuk 23.95 199600399 ___________
4 Luuk Nijland Dwk 23.09 199700333 ___________
5 Guus van Stiphout E.S.W.Z.V. Nayade 23.79 199501081 ___________
6 Jeremy Kostons MSZV Tiburon 24.17 199705559 ___________
7 Ian Minnigh G.S.Z.V. De Golfbreker 24.67 199702737 ___________
8 Marcel Groen G.S.Z.V. De Golfbreker 24.88 199700239 ___________

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 16:10 Startlijst
Stichting NSZK 1:09.41 Moniek Nijhuis NED Amsterdam 9-2-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Eva Broeren Ragnar 1:45.00 ___________
3 Elisa Arts Dsz Wave 1:40.27 ___________
4 Fleur Kalberg E.S.W.Z.V. Nayade 1:33.81 ___________
5 Eva Zekveld Aquamania 1:35.00 ___________
6 Anouk de Vries Het Zinkstuk 1:40.86 ___________
7 Valerie Slootweg Ragnar 1:50.00 ___________

Serie 2 van 4

1 Nienke Goedhart SZV Aquifer 1:30.00 ___________
2 Naomi Stacia G.S.Z.V. De Golfbreker 1:27.62 199201668 ___________
3 Larissa Jansen E.S.W.Z.V. Nayade 1:26.10 199500660 ___________
4 Daphne Dols Hydrofiel 1:25.50 199904622 ___________
5 Lindy Elkerbout G.S.Z.V. De Golfbreker 1:25.66 200000604 ___________
6 Rieneke Jager Het Zinkstuk 1:26.54 ___________
7 Mirelle de Kort Swnz 1:28.31 200005546 ___________
8 Dagmara Kukawka A.S.Z.V. Spons 1:33.59 ___________

Serie 3 van 4

1 Inge Hertogh E.S.W.Z.V. Nayade 1:23.56 200101052 ___________
2 Karlien Veldscholte Ragnar 1:22.00 199305880 ___________
3 Helene Rikkert Hydrofiel 1:20.74 ___________
4 Anouk Dijkstra G.S.Z.V. De Golfbreker 1:18.52 199704378 ___________
5 Hadewig Curfs Hydrofiel 1:20.05 199800492 ___________
6 Lonneke Graansma Aquamania 1:20.88 199900936 ___________
7 Noa Sanders G.S.Z.V. De Golfbreker 1:23.04 200002542 ___________
8 Loes Kolenberg E.S.W.Z.V. Nayade 1:25.29 200106056 ___________

Serie 4 van 4

1 Fenna de Groot Feijenoord Albion 1:17.93 199701796 ___________
2 Willemein Hoving TriVia 1:17.22 199800106 ___________
3 Ilse Rijnja The Hague Swimming (SG) 1:13.58 199802432 ___________
4 Selene Wortel Hieronymus 1:12.53 199700654 ___________
5 Valesca van den Bogert Hieronymus 1:13.56 200102138 ___________
6 Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:14.14 199700292 ___________
7 Manon Kloosterman ZPV Piranha 1:17.61 199702082 ___________
8 Celine Brink Aquamania 1:18.00 200001836 ___________



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Ragnar 12-2-2019 23:39 - pagina 19

ONKS Rotterdam
Rotterdam, 23-2-2019

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 16:20 Startlijst
Stichting NSZK 1:02.83 Ties Elzerman NED Eindhoven 28-4-2018

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Michalis Hadjistyllis Ragnar NT ___________ BM
4 Kevin Wolda Aquamania 1:30.00 199803353 ___________
5 Max Mos Ragnar NT ___________

Serie 2 van 3

1 Jordy van der Drift SZV Aquifer 1:25.59 ___________
2 Tobias Oberkofler MSZV Tiburon 1:22.37 ___________
3 Enrico Strik Aquamania 1:20.00 ___________
4 Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:17.16 199903219 ___________
5 Ramon Pleijers E.S.W.Z.V. Nayade 1:17.81 199802013 ___________
6 Timour Javar Magnier MSZV Tiburon 1:22.00 ___________
7 Kevin Sloots A.S.Z.V. Spons 1:25.22 ___________
8 Robin van Buiten Het Zinkstuk 1:25.88 ___________

Serie 3 van 3

1 Nick Bongers G.S.Z.V. De Golfbreker 1:14.66 199800843 ___________
2 Ricardo Hauber Dsz Wave 1:13.24 199402029 ___________
3 Ruben Koek Dwk 1:08.03 199701187 ___________
4 Jesse de Vries A.S.Z.V. Spons 1:07.35 199503811 ___________
5 Arjan Dekker G.S.Z.V. De Golfbreker 1:07.59 200000499 ___________
6 Daan Roordink E.S.W.Z.V. Nayade 1:11.30 199503979 ___________
7 Rolf Bavelaar Wvz 1:13.88 200001747 ___________
8 Maarten Arntz E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.40 199301921 ___________ BM

Programmanr. 22 Dames, 4 x 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 16:25 Startlijst
Stichting NSZK 4:04.18 Tamara Grove, Lauren Law, Milou Schraverus, Irene TeuferNED Nijmegen 20-10-2018

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Dsz Wave 1 Dsz Wave NT ___________
Gerda van Mook 93, Irem Tijhuis 99, Irene van der Snoek Fidalgo 00, Anouk Zandbergen 98

3 Hydrofiel 3 Hydrofiel 4:55.00 ___________
Maudy Ruiter 96, Sarah Drenth 93, Renee Schrijen 97, Celine Bolwerk 97

4 SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 4:53.55 ___________ BM
Nienke Goedhart 98, Vera Komin 99, Julia Lattasch 98, Caya de Leeuw van Weenen 97

5 Het Zinkstuk 1 Het Zinkstuk 4:53.93 ___________
Sigrid Hogendorp 99, Rieneke Jager 93, Anouk de Vries 95, Michelle Mojet 96

6 Aquamania 2 Aquamania 5:00.00 ___________
Zana Tomasic 97, Maartje Hids 99, Christin Kuehner 98, Adela Vázquez García 93

Serie 2 van 3

1 G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:48.11 ___________
Anouk Poelstra 98, Marlijn van der Zwaluw 97, Lindy Elkerbout 00, Noa Sanders 00

2 Aquamania 1 Aquamania 4:45.96 ___________
Lonneke Graansma 99, Lilianne Sweere 97, Franziska von Spiegel 95, Celine Brink 00

3 Hydrofiel 1 Hydrofiel 4:38.00 ___________
Daphne Dols 99, Hadewig Curfs 98, Emma Arends 98, Georgette Wortelboer 96

4 Ragnar 2 Ragnar 4:32.48 ___________ BM
Dian Kortleve 94, Karlien Veldscholte 93, Maxime Frank 91, Linda Punt 96

5 E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 4:36.78 ___________
Inge Hertogh 01, Karlijn Spijker 99, Jennifer Daniëls 96, Larissa Jansen 95

6 Hydrofiel 2 Hydrofiel 4:43.00 ___________
Iris van Marle 96, Kayleigh Westenberg 00, Nicole Luijten 95, Helene Rikkert 00

7 Ragnar 3 Ragnar 4:48.00 ___________ BM
Veerle Scholtes 98, Lisette Krassenburg 90, Nicky Kamies 98, Sajni Singh 97
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Programmanr. 22, Dames, 4 x 100m vrije slag

8 E.S.W.Z.V. Nayade 3 E.S.W.Z.V. Nayade 4:50.34 ___________ BM
Fleur Kalberg 99, Marloes Breuker 99, Dian van Leeuwen 98, Alicja Grudnowska 97

Serie 3 van 3

1 E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 4:24.33 ___________
Loes Kolenberg 01, Celine Verhoef 96, Paula Pole 99, Paulien Koenen 97

2 G.S.Z.V. De Golfbreker 1 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:17.34 ___________
Caroline Damen 97, Laura Hagreis 96, Lara Pangos 98, Karin Groen 95

3 Hieronymus 1 Hieronymus 4:13.30 ___________
Nadja Wortel 98, Sanne Rebers 99, Valesca van den Bogert 01, Selene Wortel 97

4 A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 4:07.51 ___________
Emma Schell 99, Milou Schraverus 95, Karen Stolk 94, Tamara Grove 96

5 MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 4:09.59 ___________
Jasmijn van Rossum 99, Nina Spit 01, Giulia Stroink 97, Manon Koster 97

6 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:13.59 ___________
Linde Kolkman 00, Lotte Rougoor 00, Laura Compagner 98, Maaike van Veen 97

7 Ragnar 1 Ragnar 4:19.46 ___________
Maaike van Willegen 99, Simone van de Wolfshaar 00, Tessa Bruijgoms 98, Jasmijn Boon 00

8 Het Zinkstuk 2 Het Zinkstuk 4:26.23 ___________
Laura Rolink 99, Iris Pijtak 93, Marleen Snapper 98, Emma Dirkx 97

Programmanr. 23 Heren, 4 x 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
23-2-2019 - 16:40 Startlijst
Stichting NSZK 3:33.55 Kingue Struijf, Ties Elzerman, Nino Sieling, Thom de BoerNED Nijmegen 10-12-2016

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Dsz Wave 2 Dsz Wave NT ___________
Mick van den Hoek 93, Bart Warmerdam 97, Douwe Zijlstra 95, Paul Stuyt 93

3 A.S.Z.V. Spons 3 A.S.Z.V. Spons 4:44.86 ___________
Ramses Kools 93, Kevin Sloots 99, David Langerveld 96, Jelle van Urk 94

4 Aquamania 1 Aquamania 4:33.96 ___________
Alex Hooft van Huysduynen 94, Kevin Wolda 98, Bas Ketelaar 97, Jaime Bernal Cereceda 97

5 ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 4:36.32 ___________ BM
Jeroen Staakman 94, Ata Chizari 90, Han Hollander 98, Sjoerd de Jong 99

6 Het Zinkstuk 2 Het Zinkstuk 4:49.86 ___________
Roel Kwaaitaal 97, Thijs Borgers 94, Mark Sprenger 93, Robin van Buiten 98

Serie 2 van 3

1 Dsz Wave 1 Dsz Wave 4:11.06 ___________
Rolan Bennis 98, Ricardo Hauber 94, Ted Ruiter 00, Henk Jonker 90

2 E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 4:09.25 ___________ BM
Stefan Hoekstra 97, David Klaassen Barba 00, Maarten Arntz 93, Blazej Manczak 98

3 Het Zinkstuk 1 Het Zinkstuk 3:57.68 ___________
Damon Peperkamp 95, Joren Harms 94, Joop Truijen 94, Casper Muselaers 96

4 Ragnar 1 Ragnar 3:53.00 ___________
Luca Mustert 99, Robert Voigt 98, Tim Wassenaar 99, Bram Lamberts 97

5 Hydrofiel 1 Hydrofiel 3:53.01 ___________
Giel Verberne 99, Jan van Aken 95, Ebel van Geemen 99, Torben Lammerdink 99

6 SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 4:06.18 ___________
Johan Krakou 91, Luc de Bont 96, Jordy van der Drift 93, Miguel Ramirez 91

7 G.S.Z.V. De Golfbreker 3 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:10.84 ___________
Rinus Poort 92, Bob de Groot 99, Diederik de Boer 00, Jordi de Nijs 98

8 Ragnar 2 Ragnar 4:11.36 ___________ BM
Mark van den Hondel 92, Marc Hoogendam 90, Lukas Krkoska 98, Mark van der Want 91
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Programmanr. 23, Heren, 4 x 100m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:51.78 ___________
Kevin Meuwissen 95, Lex Carter 00, Wilco van der Sluis 93, Robin Meuwissen 96

2 E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 3:50.00 ___________
Diederick Schothans 97, Daan Roordink 95, Ramon Pleijers 98, Guus van Stiphout 95

3 MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 3:41.71 ___________
Marco Panosetti 98, Max Hermans 97, Ivo Grosveld 97, Simon Cornelissen 97

4 Dwk 1 Dwk 3:38.00 ___________
Luuk Nijland 97, Ruben Koek 97, Kevin Eltink 91, Thomas Kappe 98

5 A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 3:40.31 ___________
Justus Ykema 99, Jesse van der A 99, Jesse de Vries 95, Olivier van de Voort 97

6 G.S.Z.V. De Golfbreker 1 G.S.Z.V. De Golfbreker 3:42.68 ___________
Vincent Visser 97, Bart Weiland 97, Stijn van Duinhoven 96, Ian Minnigh 97

7 G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 3:51.29 ___________
Arjan Dekker 00, Jeroen Lorius 95, Dennis Cramer 92, Edwin Jager 99

8 A.S.Z.V. Spons 2 A.S.Z.V. Spons 3:53.00 ___________
Kristóf Hajdú 96, Roland Hoogendoorn 93, Piotr Lipinski 99, Andras Czigany 93


